[image: image1.png]

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЖАРОВСКОЕ ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143514, Московская обл, Истринский муниципальный район, д. Бужарово, ул. Центральная, д.10, тел.: 6-34-51, факс: 6-32-83, e-mail: buzharovskoe@gmail.com

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» января 2016г. №1/1
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Бужаровское, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные ст.12 Федерального закона
от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 г. №273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2.
Разместить настоящее Постановление на официальном сайте сельского поселения Бужаровское.

3.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Бужаровское

А.В. Айрапетов
Приложение

к Постановлению Главы
сельского поселения Бужаровское
от «11» января 2016г. №1/1
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Бужаровское, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Категория «руководители», замещаемые на определенный срок полномочий:

Высшие должности муниципальной службы:
· Глава поселения;
· Руководитель администрации.

2. Категория «руководители», замещаемые без ограничения срока полномочий:

Главные должности муниципальной службы:

· Первый заместитель руководителя администрации;

· Заместитель руководителя администрации;

· Начальник отдела администрации.